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∅850

18000 m³/h
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∅850

8000 m³/h
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∅850

10000 m³/h

CD_01

1200xH800

18000 m³/h
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Ingombro EAE VMC
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LEGENDA COMPONENTI

SIMBOLO COMPONENTE SPECIFICHE DESCRIZIONE

Unità di

trattamento aria

Qm 18000 m³/h

Qae 4000-10000 m³/h

Dim (HxLxP):

2868x2224x5268 mm

Uintà di trattamento aria  con

unità di mandata e ripresa aria a

flussi contrapposti, completa di

recuperatore di calore e batterie

di trattamento idroniche.

Plenum di

regolazione

1675x 1000 x H 884

Plenum di alimentazione dei

canali microforati completo di

serranda a tenuta e servomotore

elettrico bidirenzionale

Canale di

distribuzione

Vedi annotazione disegno

Canali rettangolari e circolari a

semplice parete realizzati  in

lamiera di acciaio zincato, di:

- presa aria esterna (PAE);

- espulsione aria esausta (EAE);

- mandata (M);

- ripresa (R).

Canale

microforato -

tecnologia tipo

MIX-IND

vedi annotazioni

piante/sezioni

Condotte metalliche forate ad alta

induzione a sezione circolare in

acciaio zincato

M1 pulsore primario

M2 pulsore secondario

R pulsore di ripresa

M

R

PAE

EAE

M1

M2

R

Silenziatore

rettangolare

1200x800_L2000

Silenziatore rettangolare in

acciaio zincato, a setti

fonoassorbenti in lana di roccia

con rivestimento in velo vetro e

film di poliestere Melinex

Griglia esterna

GE_02

L1200xH800

Griglia esterna esterna in lamiera

di acciaio zincato con alette fisse

completa di rete antivolatile

100

-0.02

+3.70

-0.02

P.F. 0.00

+3.70
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Sezione B

Pianta piano ammezzato (liv. + 5.50)
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